
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via Garibaldi/Viale XX Settembre

Garibaldi/Savonarola

Verrazzano/Cadorna

Zaccagna/Pinete

XX Settembre/Covetta

Avenza Centrale

Avenza FS

Turigliano

S. Antonio

Gildona

Stadio Carrara

Tramonti

Fabbrica

San Ceccardo

CARRARA OSPEDALE

298

07:33

07:34

07:35

07:36

07:40

07:41

07:43

07:46

07:48

07:49

07:50

07:51

07:55

07:56

08:00

Feriale escluso Sabato

L53 PIAZZA MENCONI - VIALE ZACCAGNA - AVENZA FS - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via Garibaldi/Viale XX Settembre

Garibaldi/Savonarola

Verrazzano/Cadorna

Zaccagna/Pinete

XX Settembre/Covetta

Avenza Centrale

Avenza FS

Turigliano

S. Antonio

Gildona

Stadio Carrara

Tramonti

Fabbrica

San Ceccardo

CARRARA OSPEDALE

298

07:33

07:34

07:35

07:36

07:40

07:41

07:43

07:46

07:48

07:49

07:50

07:51

07:55

07:56

08:00

Sabato

L53 PIAZZA MENCONI - VIALE ZACCAGNA - AVENZA FS - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


