





Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 28.03.2024	Feriale escluso Sabato	
NUMERO CORSA	298	
VALIDITÀ		
NOTE		
Via Garibaldi/Viale XX Settembre	07:33	
Garibaldi/Savonarola	07:34	
Verrazzano/Cadorna	07:35	
Zaccagna/Pinete	07:36	
XX Settembre/Covetta	07:40	
Avenza Centrale	07:41	
Avenza FS	07:43	
Turigliano	07:46	
S. Antonio	07:48	
Gildona	07:49	
Stadio Carrara	07:50	
Tramonti	07:51	
Fabbrica	07:55	
San Ceccardo	07:56	
CARRARA OSPEDALE	08:00	





Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 28.03.2024	Sabato
NUMERO CORSA	298
VALIDITÀ	
NOTE	
Via Garibaldi/Viale XX Settembre	07:33
Garibaldi/Savonarola	07:34
Verrazzano/Cadorna	07:35
Zaccagna/Pinete	07:36
XX Settembre/Covetta	07:40
Avenza Centrale	07:41
Avenza FS	07:43
Turigliano	07:46
S. Antonio	07:48
Gildona	07:49
Stadio Carrara	07:50
Tramonti	07:51
Fabbrica	07:55
San Ceccardo	07:56
CARRARA OSPEDALE	08:00